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OP Virtuaalitilin ehdot 

Käytössä 01.06.2023 alkaen. 

 

1  Soveltamisala  

Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. 

Näitä ehtoja sovelletaan OP Virtuaalitiliin. Päätiliin sovelle-
taan Yritystilin yleisiä ehtoja. Päätilin alla oleviin Virtuaaliti-
leihin ja Hallinnointitileihin sekä näiden käyttöön ja käyttö-
oikeuksiin sovelletaan näitä OP Virtuaalitilin yleisiä ehtoja. 
Muilta osin OP Virtuaalitilin käyttöön sovelletaan Yrityksen 
digitaalisen asioinnin sopimuksen ehtoja sekä Maksujenväli-
tyksen yleisiä ehtoja.  

Jos erikielisten versioiden välillä on eroja, suomenkieliset 
ehdot ratkaisevat. 

2  Määritelmät 

Asiakkaalla tarkoitetaan OP Virtuaalitilin omistajaa.  

Hallinnointitileillä tarkoitetaan Selvittelytiliä ja Raportoin-
titiliä. Selvittelytilillä ja Raportointitilillä ei ole IBAN-tilinu-
meroita, vaan järjestelmän sisäinen yksilöintitunniste. 

Kulu- ja tuottotili on yksi Päätilin alle avattavista virtuaali-
tileistä. Kaikki pankin veloittamat kulut, maksut ja palkkiot 
veloitetaan Kulu- ja tuottotililtä. Kaikki pankin maksamat 
korot ja muut suoritukset maksetaan kohdistaen ne Kulu- 
ja tuottotilille. 

OP Virtuaalitilillä tarkoitetaan kokonaisuutta, joka muo-
dostuu Päätilistä ja sen alle avatuista Virtuaalitileistä, sekä 
hallinnointitileistä. 

OP:lla tarkoitetaan sitä Osuuspankkia, jonka kanssa Asiakas 
on tehnyt sopimuksen OP Virtuaalitilistä. 

Palvelulla tarkoitetaan OP Virtuaalitiliä ja siihen kuuluvia 
ominaisuuksia.  

Päätilillä tarkoitetaan OP Virtuaalitiliin kuuluvaa, maksu-
palvelulain tarkoittamaa maksutiliä. 

Ulosmaksuilla tarkoitetaan OP Virtuaalitilin ulkopuolelle 
suoritettavia, tiettyyn Virtuaalitiliin kohdistuvia veloituksia, 
jotka vaikuttavat Päätilin nostovaraan. Tässä tarkoitettuihin 
ulosmaksuihin sovelletaan Maksujenvälityksen yleisiä eh-
toja.  

Virtuaalitilillä tarkoitetaan OP Virtuaalitiliin kuuluvia, 
IBAN-tilinumeroilla yksilöityjä virtuaalitilejä, joita käytetään 
Päätilillä olevan nostovaran kohdistamiseen OP Virtuaalitilin 
sisällä. Virtuaalitilit eivät ole maksupalvelulain tarkoittamia 
maksutilejä.  

Muutoin määritelmät ovat kuten Yrityksen digitaalisen asi-
oinnin sopimuksen yleisissä ehdoissa, Yritystilien yleisissä 
ehdoissa sekä Maksujenvälityksen yleisissä ehdoissa.  

3  Sopimuksen voimassaolo ja  

päättyminen 

OP Virtuaalitilin sopimus on voimassa toistaiseksi. Sopi-
muksen voimassaolo edellyttää, että Asiakkaalla on voi-
massa oleva Yrityksen digitaalisen asioinnin sopimus. Yri-
tyksen digitaalisen asioinnin sopimuksen päättyessä sopi-
musta OP Virtuaalitilistä käsitellään purkautuneena.  

Muilta osin sopimuksen voimassaoloon, irtisanomiseen ja 
purkamiseen asiakkaan taikka pankin toimesta sovelletaan, 
mitä näistä asioista on sovittu Yritystilin yleisissä ehdoissa.  

Sopimuksen irtisanomisen tai purkamisen yhteydessä sopi-
mukseen liittyvät maksut, kulut ja palkkiot erääntyvät mak-
settavaksi heti, kun irtisanominen tai purkaminen on tullut 
voimaan. Asiakas on sopimuksen päättymisestä huolimatta 
velvollinen maksamaan OP Virtuaalitiliin liittyvät maksut, 
kulut ja palkkiot sopimuksen mukaisesti sopimuksen lak-
kaamiseen saakka. 

Pankilla on oikeus ilman eri ilmoitusta veloittaa päättyvän 
OP Virtuaalitilin käytöstä aiheutuneet maksut, kulut ja palk-
kiot myös muulta asiakkaan omistuksessa olevalta tililtä, 
mikäli OP Virtuaalitili on lopetettu ennen mainittujen mak-
sujen veloittamista taikka OP Virtuaalitilillä olevat varat ei-
vät riitä OP Virtuaalitilien maksujen, kulujen ja palkkioiden 
kattamiseen.  

4  OP Virtuaalitili kokonaisuutena 

OP Virtuaalitili koostuu Päätilistä sekä Päätilin alle avatta-
vista Virtuaalitileistä. Lisäksi jokaiseen OP Virtuaalitili -ko-
konaisuuteen kuuluu automaattisesti Kulu- ja tuottotili, 
Selvittelytili ja Raportointitili.  

Päätiliin sovelletaan maksupalvelulain maksutiliä koskevia 
säännöksiä. Virtuaalitilit ovat Päätilin alaisia yksikköjä, joita 
käyttämällä Päätilillä olevia varoja voidaan kohdistaa OP 
Virtuaalitili -kokonaisuuden sisällä. Päätilin tilinumeroa ei 
käytetä sisään- tai ulosmaksuissa.  

Sekä Päätilillä että Virtuaalitileillä on omat IBAN-tilinume-
ronsa. Sisääntulevassa rahaliikenteessä käytetään aina Vir-
tuaalitilien IBAN-tilinumeroita sen mukaan, mihin sisääntu-
levat maksut halutaan kohdistaa. Ulosmaksuissa veloitusten 
kohdistaminen toteutetaan valitsemalla veloitustiliksi jokin 
Virtuaalitileistä.  

Selvittelytilille kohdistetaan maksut, joita ei ole pystytty 
kohdistamaan suoraan tilikokonaisuudessa olevalle virtuaa-
litilille. Pääkäyttäjä ja Käyttöoikeutetut vastaavat varojen 
kohdistamisesta Virtuaalitileille.  
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Raportointitili tuottaa asiakkaan verkkopalvelussa yhdiste-
tyn raportin eri virtuaalitilikokonaisuuksista, mikäli asiak-
kaalla on useampi OP Virtuaalitili.  

OP Virtuaalitilillä on oltava aina vähintään yksi (1) Virtuaali-
tili. Muutoin Pääkäyttäjä voi halutessaan avata uusia taikka 
sulkea vanhoja Virtuaalitilejä omassa käyttöliittymässään. 
Viimeistä Virtuaalitiliä ei voi lopettaa ilman OP Virtuaalitili -
sopimuksen päättämistä irtisanomalla tai purkamalla. 

5  Nostovara 

Päätilin nostovara määrittelee virtuaalitilien yhteenlasketun 
nostovaran. Kunkin virtuaalitilin nostovara määräytyy sille 
tehtyjen kohdistusten mukaan.  

Virtuaalitilien nostovaraa voidaan muuttaa tekemällä OP 
Virtuaalitilin sisäisiä maksuja virtuaalitilien välillä.  

OP Virtuaalitilin yhteenlaskettu nostovara on yhtä kuin ja 
enintään Päätilin nostovara. 

6  OP Virtuaalitilin käyttö  

6.1  Pääkäyttäjä  

Asiakas valtuuttaa OP Virtuaalitilisopimuksessa yhden tai 
useamman pääkäyttäjän. Pääkäyttäjällä on Yrityksen digi-
taalisen asioinnin sopimuksen yleisissä ehdoissa ja Yritysti-
lien yleisissä ehdoissa määriteltyjen oikeuksien lisäksi oi-
keus antaa, poistaa ja muuttaa virtuaalitilien käyttöoikeuk-
sia.  

Pääkäyttäjä vastaa antamistaan käyttöoikeuksista ja käyttö-
oikeutettujen toimista kuten omistaan.  

6.2  Käyttöoikeus Päätiliin 

Asiakas tai Pääkäyttäjä hänelle annettujen oikeuksien ra-
joissa (Yrityksen digitaalisen asioinnin sopimuksen yleiset 
ehdot) voi antaa yhdelle tai useammalle luonnolliselle hen-
kilölle tai oikeushenkilölle tilinkäyttöoikeudet Päätiliin. Pää-
tilin käyttöoikeutetulla on samalla käyttöoikeus kaikkiin 
Päätilin alle avattuihin Virtuaalitileihin.  

Pääkäyttäjällä on aina yleisten tiliehtojen tarkoittama käyt-
töoikeus OP Virtuaalitiliin ja kaikkiin sen alla oleviin Virtuaa-
litileihin niin, että Pääkäyttäjällä on mahdollisuus tehdä 
Päätilin saldoon vaikuttavia tilitapahtumia.  

6.3  Käyttöoikeus Virtuaalitiliin 

Pääkäyttäjä voi antaa yhdelle tai useammalle luonnolliselle 
henkilölle käyttöoikeuden yhteen tai useampaan Virtuaaliti-
liin.  

Virtuaalitiliä voi käyttää ainoastaan itsepalvelukanavissa. 
Edellytyksenä on, että tilinkäyttöoikeutetulla on tunnukset 
OP Digipalveluihin taikka konekielinen käyttöoikeus OP:n 
tekniseen rajapintaan. 

Virtuaalitilin käyttöoikeutetulla on mahdollisuus tarkastella 
Virtuaalitilin tapahtumia OP Digipalveluissa sekä oikeus 
tehdä maksuja Virtuaalitililtä toiselle samaan OP Virtuaaliti-
liin kuuluvalle Virtuaalitilille. Virtuaalitilin käyttöoikeutetulla 

on myös mahdollisuus tehdä Päätilin saldoon vaikuttavia 
ulosmaksuja OP Virtuaalitililtä.  

Pääkäyttäjä vastaa antamistaan käyttöoikeuksista ja koko 
tilirakenteen tapahtumista. 

Virtuaalitilien välillä tehtäviin maksuihin ei sovelleta maksu-
palvelulakia eikä Maksujenvälityksen yleisiä ehtoja.  

7  OP Virtuaalitilisopimuksen käytön  

rajoittaminen 

Pankilla on Yritystilin yleisten ehtojen mukainen oikeus tar-
vittaessa olla hyväksymättä OP Virtuaalitilin käyttöä, sulkea 
OP Virtuaalitili tai rajoittaa OP Virtuaalitilin käyttöä. Nämä 
rajoitukset koskevat aina OP Virtuaalitiliä kokonaisuutena.  

OP:n oikeuteen poistaa yksittäisen Virtuaalitilin käyttöoi-
keutetun käyttöoikeudet sovelletaan samoja ehtoja, joita 
Yrityksen digitaalisen asioinnin sopimuksen yleisissä eh-
doissa on sovittu Käyttäjän oikeuksien poistamisesta.  

8  OP Virtuaalitiliin liittyvä raportointi  

asiakkaalle 

Yrityksen kirjanpidon tosite muodostuu OP Virtuaalitilin 
päätilin tiliotteesta, joka sisältää kaikki tapahtumat OP Vir-
tuaalitilin alla olevista virtuaalitileistä. Päätilin tilitapahtu-
mat raportoidaan OP virtuaalitilipalvelussa virtuaalitilikoh-
taisesti. 

9  Talletussuoja  

OP Virtuaalitilillä olevat varat kuuluvat kulloinkin voimassa 
olevan talletussuojan piiriin laissa säädetyssä laajuudessa. 

10  Maksut, kulut ja palkkiot  

Pankilla on oikeus periä asiakkaalta palvelun avaamisesta ja 
käytöstä aiheutuvat hinnaston mukaiset maksut, kulut ja 
palkkiot. 

Asiakas vastaa siitä, että Kulu- ja tuottotilille on kohdistettu 
riittävät varat OP:n maksujen, kulujen ja palkkioiden katta-
miseksi. Mikäli nostovara ei riitä, OP tekee veloituksen tililtä 
Yritystilin yleisten ehtojen mukaisesti.  

11  Sopimusehtojen muuttaminen ja  

sopimuksen siirtäminen 

Sopimusehtojen muuttamiseen ja sopimuksen siirtämiseen 
sovelletaan mitä Yrityksen digitaalisen asioinnin sopimuk-
sen yleisissä ehdoissa on todettu.  

12  Osapuolten vastuut 

OP:n ja Asiakkaan velvoitteisiin ja vahingonkorvausvastuu-
seen sovelletaan, mitä näistä asioista on sovittu ensisijai-
sesti Yritystilin yleisissä ehdoissa sekä toissijaisesti Yrityksen 
digitaalisen asioinnin sopimuksen yleisissä ehdoissa. 
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